ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Porto do 
Mangue, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais que lhe confere 
a Lei Federal nº 4.320/64, e a Lei Municipal de Orçamento. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica aberto o crédito adicional suplementar no valor de R$ R$ 254.034,62  

(duzentos e cinquenta e quatro mil e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos), mediante 

suplementação das dotações orçamentárias consignadas no orçamento vigente, sob as 

rubricas em anexo:  

Fonte de Suplementação: Anulação de Despesa 

RELAÇÃO DE ALTERAÇÕES ORÇAMENTARIA 

Fonte de Suplementação: